
проект

і
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

______сесія VIII скликання

РІШЕННЯ № -/25
____________2025 р. м. Чернівці
Про внесення змін до рішення 11-ї сесії 
Чернівецької обласної ради VIII скликання 
від 28.03.2023 №100-11/23 ’’Про передачу в 
оренду Чернівецькому медичному 
фаховому коледжу окремого нерухомого 
майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області”

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи висновок постійної комісії обласної 
ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст області від 25.06.2025, обласна рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до пункту 2.3. рішення 11-ї сесії Чернівецької 

обласної ради VIII скликання від 28.03.2023 №100-11/23 ’’Про передачу в 
оренду Чернівецькому медичному фаховому коледжу окремого нерухомого 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області”, 
замінивши цифри ”604,2” на ”918,5”.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника голови обласної ради Миколу ГУЙТОРА та постійну комісію 
обласної ради з питань управління об’єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області.

Голова обласної ради Олексій БОЙКО


